债券代码

债券代码

债券代码

债券代码

152513。SH

2080174。 IB

152637。 SH

2080341。 IB

债券简称

债券简称

债券简称

债券简称

20钦临 01

20钦州临海债 01

20钦临 02

⒛ 钦州临海债 u

第三十号 广西钦州临海工业投资集团有限公司

关于会计师事务所变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任

何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担相应法律责任。

如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、准确

性和完整性无法保证或存在异议的,公 司应当在公告中作特别提示。

一、原中介机构概况

名称:大信会计师事务所 (特殊普通合伙 )

地址:北京市海淀区知春路 1号学院国际大厦 15⒄ 室

成立日期:⒛ 12年 03月 06日

统一社会信用代码:91110108590611484C

经营范围:审查企业会计报表、出具审计报告;验证企业资本 ,

出具验资报告;办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务,出 具

有关报告;基本建设年度财务决算审计;代理记账;会计咨询、税务

咨询、管理咨询、会计培训;法律法规规定的其他业务。(市场主体依

法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关

部门批准后依批准的内容开展经营活动:不得从事国家和本市
产业政

策禁止和限制类项目的经营活动。)

二、变更情况概述

(一 )变更原因与变更生效时间

本公司与原审计机构大信会计师事务所
(特殊普通合伙)合作期

限到期,合 同约定的审计事项已全部履行完毕。现改聘众华会计师事

务所 (特殊普通合伙)为公司⒛20年度财务报表审计机构。此项变更

于双方签署审计业务约定书之日起生效。

(二 )中 介机构变更的审批

本次会计师事务所变更由我公司内部决策流程研究后确定,该项

变更决策程序符合公司章程的有关规定。

(三 )新聘任审计机构概况

名称:众华会计师事务所 (特殊普通合伙 )

地址:上海市嘉定工业区叶城路 1630号 5幢 1088室

成立日期:⒛ 13年 12月 02日

统一社会信用代码:9131011佃胼11” 51J

经营范围:审查企业会计报表,出具审计报告;验证企业资本,出

具验资报告;办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务,出 具有

关报告:基本建设年度财务决算审计;代理记账;会计咨询、税务咨询、

管理咨询、会计培训;法律、法规规定的其他业务。 (依法须批准的

项目,经相关部门批准后方可开展经营活动 )

三、移交办理情况

原大信会计师事务所 (特殊普通合伙)已与现会计师事务所众华

会计师事务所 (特殊普通合伙)完成了必要的工作移交。

四、本次变更的影响

我公司本次变更审计机构属于公司日常经营活动。审计机构的变

更对我公司的盈利能力和偿债能力无重太不利影响。

特此公告。

广西钦州 限公司

月 19日

百
⋯'q
廴匕foo